
UCHWAŁA NR XVIII/243/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie przyznania Lauru "Srebrnej Cieszynianki 2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać Laur "Srebrnej Cieszynianki 2025" Panu Piotrowi Gruchelowi 

§ 2. Laur "Srebrnej Cieszynianki 2025" wręczyć podczas Uroczystej 28-ej Sesji Rad Samorządów Ziemi 
Cieszyńskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC93FBA-8085-430C-85D7-3D745485D2BD. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVIII/243/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


